
Ogłoszenia parafialne
II niedziela zwykła – 14 stycznia 2024

14 stycznia 2024

 Dzisiaj:

Po Mszy o 12.00 spotkanie dzieci komunijnych

W tym tygodniu:

We środę zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy o 17.30, a następnie na Mszę św.
w intencjach zbiorowych.

We środę rozpoczynamy też Tydzień Modlitw o jedność chrześcijan.

We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy.

Za tydzień:

 III Niedziela Zwykła.

 Ofiary na tacę będą przeznaczone na potrzeby Metropolitalnego Seminarium Duchownego

 Inne:

Od stycznia tego roku, do odwołania kancelaria parafialna będzie czynna we wtorki i czwartki po
mszy o 18.00 do 19.,30; we środy od 8.00 do 9.00.

Zapraszamy na spotkanie z cyklu Konfrontacja. To przestrzeń dla osób miedzy 18 a 35 rokiem życia.
W ramach spotkania rozmowy przy kawie, prelekcje, doświadczenie rozbudowanej Liturgii Słowa.
Świetna okazja do odkrywania swojej duchowości oraz poznania nowych ludzi i nawiązania dobrych
przyjaźni. Spotkanie 20 stycznia od 10.00 do 14.00, przy ul. Zana 3. Szczegóły u ks. Konrada

Dziękujemy Wszystkim, których mogliśmy w tym roku odwiedzić z wizytą duszpasterską. Za
to, że uznaliście za ważne, by spotkać się z duszpasterzem i w tren sposób potwierdzić swój
aktywny udział w naszej wspólnocie parafialnej. Dziękujemy za gościnne przyjęcie nas w
Państwa domach i rodzinach, za wspólna modlitwę, rozmowy, dyskusje i podpowiedzi
dotyczące organizacji życia naszej Parafii. Bardzo serdecznie dziękujemy za złożone przez
Was ofiary na potrzeby Parafii.

Dziękujemy ks. dr. hab. Mariuszowi Śniadkowskiemu, prac. naukowemu Politechniki Lubelskiej za
pomoc w tegorocznej kolędzie.

Ks. proboszcz przedstawi podsumowanie tegorocznej „kolędy” w ostatnią niedzielę stycznia.

Modlitwa różańcowa w naszym kościele w dni powszednie o 17.20 a w niedzielę i święta po
Mszy św. o godz. 8.00.

Codzienna Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.



Dziękujemy mieszkańcom Skierki 5 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Na sobotę 20 stycznia
prosimy mieszkańców Skierki 7.

Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii oraz utrzymanie kościoła. 

 


